Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00822 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 078/2020

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 015/2020, a rescisão unilateral do contrato 078/2020, oriundo da
INEX 004/2020, firmado com a empresa UNHA PNTADA PRODUÇÕES & EVENTOS
LTDA - ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ de nº 24.462.524/0001-62, com amparo legal
no art. 78, inciso I da Lei n.8.666/93 - Data de Assinatura 28/04/2020 – Celso Loula Dourado
– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 079/2020

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 016/2020, a rescisão unilateral do contrato 079/2020, oriundo da
INEX 005/2020, firmado com a empresa SALVADOR PRODUÇÕES ARTISTICAS E
ENTRETENIMENTOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ de nº 13.157.376/0001-56,
com amparo legal no art. 78, inciso I da Lei n.8.666/93 - Data de Assinatura 28/04/2020 –
Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 080/2020

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 017/2020, a rescisão unilateral do contrato 080/2020, oriundo da
INEX 006/2020, firmado com a empresa ILJ LOCAÇÕES E ENTRETENIMENTOS
EIRELI, pessoa jurídica inscrita no CNPJ de nº 21.595.378/0001-55, com amparo legal no
art. 78, inciso I da Lei n.8.666/93 - Data de Assinatura 28/04/2020 – Celso Loula Dourado –
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 081/2020

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 018/2020, a rescisão unilateral do contrato 081/2020, oriundo da
INEX 007/2020, firmado com a empresa ISAQUE SANTOS GOMES - ME, pessoa jurídica
inscrita no CNPJ de nº 28.543.501/0001-33, com amparo legal no art. 78, inciso I da Lei
n.8.666/93 - Data de Assinatura 28/04/2020 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BE36080B9C1AB4FC41EAB2AEB0A81A1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00822 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 082/2020

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 019/2020, a rescisão unilateral do contrato 082/2020, oriundo da
INEX 008/2020, firmado com a empresa NOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA,
pessoa jurídica inscrita no CNPJ de nº 19.079.444/0001-92, com amparo legal no art. 78,
inciso I da Lei n.8.666/93 - Data de Assinatura 28/04/2020 – Celso Loula Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BE36080B9C1AB4FC41EAB2AEB0A81A1

		2020-04-28T14:32:05-0300